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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул Свердлова, 36

Республика Марий Эл, Городской округ Йошкар-Ола, Йошкар-Ола, ул Свердлова, 36

25 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдам 2-к.квартиру в Центре, у ДК Ленина, ул.Свердлова у ДК ЛЕНИНА, 3 этаж/5ти - эт.дома, хрущевка, зал проходной, мебель, холодильник,
ЖК телевизор, стиральная машина, аккустическая система, кондиционер, 25000р+ только за свет. Залог 5000р. Паре, семье с ребенком от 7
лет, девушкам. Без животных. Комиссия риэлтора оплачивают квартиранты , один раз при заселении 12500р наличкой ----- Примечание: у
собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79177110167
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 3

Этажей всего 5 Площадь жилая 28.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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